Egregium Virum Dominum Johannem tong V^icecancellarium

Angliie, Comraifrarios , Ambaffiatores, Oratorcs, Procuratores

,

Deputatos,& Nuncios fpeciales Sereniilimi ac Potentiffimi Prin-

cipis He»ric/, Dei Gratia,^;/g/;<^ P.egis Cariflimi Fratris & Con-
far^uinei noltri parribus ex altera,

Pro 'Hohis &c dido Fraire nojlro, Regnis, Civitatibus,Patriis,

Terris, Dominiis, Caftris, Viihs, Terntoriis, Oppidis, Sc Locis

quibufcunque , n.odo per nos diftumve Fratrem noftrum unum
alterumve noftrum habitis, tenti;, pofleffis, vel occupatis, no-
ftrisque Hxredibus & Succeftoribus , Vairallis , Incolis, Habita-

toribus, itque Subditis noftris,ac quibufcunque Alligatis & Con-
foederatis utriufque, per dictum Traftatum Pacis, inferiiis com-
prehenfis

, Jampridem hincinde Conventus , Concordatus , &
Conclufus fuerit,

Sicut in Lireris per didos Oratores noftros nobis traditis , &c

defuper confedis plenius continetur.

• XIF.
499.

* ^ii^rurn Tettor fequitur , c>- eft talis,

Universis et singults, prxfentes Literas infpeflu-

ris , Thotnas , Permilfione divina , Ehoracenfis Archi^pifcopus , Tho-

vias Dux Norffolcia Thcfaurarius ac Camerarius Anglrje , Tiicardus

Epifcopus Wivtonienf-s Privati Sigilli Regis Cuftos , & _7(;^^«;/w

Tong Legum Do6tor ac Vicecancellarius Angli;c,Exceilentil]imi,

Poteniiirimi ac Sereniffinii Principis Henrici , Dei Gratia , Rcgis

AughU' & Fra?icia ac Doviini Hihcrnice Oratores , Procuratores

,

Ambaifratores , 8c ad Infrafcripta Commillarii , Deputati , Salu-

tem.
NoTUM FACIMUS ET SCIATIS quod,
Cum Pax incxtimabile Bonum a Chrifto Redemptore noftro

veris Chrifticolis pro fummo munere datum & rclictum , a Re-
gibus & Principibus Chriftijnis llt maxime inquircndum & afFe-

iftandam, ac fummo Deliderio fuis Regnis & Subditis procuran-
dum,fmc qua Chriftiana Religio,Juftitia ,ca':era;que Virtutes De-
trimcnta patiuntur,& Vitia Virtutes fe cHe mentiuntur,

Conliderantes etiam Commoda & Utilitares qux retroadtis

Temporibus & maxime fuperioribus Annis Regnorum Anglix
& Francix Incolis ex bono Pacis & Regum Aniicitia fuperve-

nerunt, & pofthac indies provenire poterunt, quotque Calamita-
tes, yErumnje, Defolationes & Incommoda ex Bello paffim ex-
oriuntur,

Igiiur Nos,pr-eEiti Excellentiffimi, Pctentiffimi ac Sereniffimi

Principis Conliliarii , Oratores , AmbalTiatores , Commiffarii

,

Procuratores, & Nuncii ad Infrafcripta fufficienter auftorifati,

Pro firma Pace,fideli Amicitia & vcra Concordia inter eundem
£xcetlentiffimum,Potentiffimum ac Sereniffimum Regem noflrum,